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472 Coppa Italia A1 Frecciarossa 2024/2025

CARTELLA STAMPA

NUMIA VERO VOLLEY MILANO

VS

REALE MUTUA FENERA CHIERI
76

Domenica 29 dicembre 2024 - Ore 17:00
Opiquad Arena Monza
Quarti di Finale

ARBITRI DELLINCONTRO

PROSSIMA PARTITA IN PROGRAMMA

1° Arbitro: Rossella Piana
2° Arbitro: Alessandro Pietro Cavalieri

Domenica 5 gennaio 2025, ore 20:30, Pala Igor Gorgonzola
Novara

s IGOR GORGONZOLA NOVARA - NUMIA
RETE WI-FI AREA STAMPA VERO VOLLEY MILANO

‘ 3/ giornata di Ritorno - Regular Season

Nome rete: Stampa-VeroVolley
Password: StampaVeroVolley2024
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COMUNICATO STAMPA
Coppa ltalia Frecciarossa: la Numia Vero Volley Milano sfida

Chieri per un posto alla Final Four

Non conosce riposo la Numia Vero Volley Milano che, dopo la bella vittoria in
campionato contro la Smi Roma Volley nel giorno di Santo Stefano, € gia proiettata verso
una nuova, decisiva sfida. Domenica 29 dicembre alle ore 17:00 (diretta VBTV) le
ragazze di coach Lavarini, ancora con il bronzo mondiale al collo, scenderanno in campo
per i Quarti di Finale della Coppa Italia A1 Frecciarossa. In virtu del terzo posto in
classifica al termine del girone di andata, troveranno dall'altra parte della rete le
piemontesi della Reale Mutua Fenera Chieri '76 per una gara secca tutta da vivere
all'Opiquad Arena di Monza. La vincente accedera alla Final Four in programma nel
weekend dell’8-9 febbraio 2025 all'Unipol Arena di Bologna.

Le due formazioni si sono gia affrontate in questa stagione nell’anticipo della tredicesima
giornata di andata della Serie A1 Tigota, disputato a Monza e vinto dalla Numia per 3-1.
L'ultimo confronto in Coppa ltalia risale invece alla stagione 2021/2022, quando Chieri si
impose su Milano con un netto 3-0.

Per le meneghine, questa e I'ottava partecipazione al torneo, mentre per le piemontesi si
tratta della terza, dopo il cammino dello scorso anno che le ha portate fino alle semifinali,
dove si arresero a Conegliano, Campionesse in carica. Quest’ultima, infatti, affrontd
proprio Milano in finale, aggiudicandosi poi il titolo.

DICHIARAZIONI PRE PARTITA

Stefano Lavarini, allenatore Numia Vero Volley Milano: "Contro Chieri ci aspetta una
sfida impegnativa, come € giusto che sia per un Quarto di Finale di Coppa Italia. Entrambe
le squadre metteranno in campo il massimo per conquistare un posto nella Final Four. Da
parte nostra, vogliamo valorizzare i progressi compiuti durante il Mondiale per Club,
prestando particolare attenzione alle qualita del nostro avversario: la velocita di gioco e
I'eccellente organizzazione nella fase di break’.
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NUMIA VERO VOLLEY
MILANO

1 CAZAUTE Helena S 1997 184 FRA

2 GELIN Juliette L 2001 162 FRA

3 GUIDI Ludovica C 1992 186  ITA

4  MARINOVA Radostina O 1998 186 BUL

5 HEYRMAN Laura C 1993 188 BEL

8 ORRO (C) Alessia P 1998 180 ITA

11 DANESI Anna C 1996 196 ITA

12 KONSTANTINIDOU Lamprini P 1996 184 GRE

13 FUKUDOME Satomi L 1997 162 JPN

14 KURTAGIC Hena C 2004 195 SRB

17 SYLLA Myriam S 1995 181 ITA s Koelliker
18 EGONU Paola O 1998 193 ITA : @ N
19 DAALDEROP Nika S 1998 190 NED ‘

1° allenatore: Stefano LAVARINI 2° allenatore: Luca BUCAIONI

ACQUISTI 2024/25
Palleggiatrici: Konstantinidou (AEK Atene, GRE)

Opposti: Marinova (RC Cannes, FRA)

Schiacciatrici: Pietrini (Dinamo-Ak Bars, RUS), Guerra (Muratpasa Belediyesi Sigorta Shop, TUR)*
Centrali: Danesi (Novara)**, Kurtagic (Neptunes Nantes, FRA), Guidi (Novara),

Liberi: Gelin (Levallois Paris S.C., FRA), Fukudome (Denso Airybees, JPN)

* fino al 3/12/2024
**a Milano nel 2019/20, 2020/21, 2021/22

RISULTATI STAGIONE 2023/2024
3° posto Serie A1 Tigota
Semifinali PlayOff Serie A1 Tigota
Finale Coppa ltalia

Finale Supercoppa ltaliana

Finale CEV Champions League

COMPETIZIONI STAGIONE 2024/2025
Serie A1 Tigota - CEV Champions League
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REALE MUTUA

FENERA CHIERI ‘76

SPIRITO (C) llaria

SKINNER Avery
LYASHKO Anastasia
ALBERTI Sara

VAN AALEN Sarah
ANTHOULI Martha Evdokia
BUIJS Anne
GICQUEL Lucille
ROLANDO Elena
ZAKCHAIOU Katerina

GRAY Anna
OMORUYI Loveth Oghosasere

GUIDUCCI Gaia

1° allenatore: Giulio Cesare BREGOLI
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1994
1999
2005
1993
2000
2004
1991
1997
1999
1999
1996
2002
2002

175
186
198
185
186
202
191
189
165
192
187
184
178

ITA
USA
RUS

ITA
NED
GRE
NED
FRA

ITA
CYP

ITA

ITA

ITA

LUXURY HAIR ROUTINE
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2° allenatore: Gerardo DAGLIO

ACQUISTI 2024/25

Palleggiatrici: Van Aalen (VAkifBank, TUR), Guiducci (Trento)

Opposti: Gicquel (Nilufer B., TUR)

Schiacciatori: Buijs (Novara), Carletti (Busto Arsizio)*

Centrali: Alberti (Scandicci), Lyashko (Volero, FRA)

*fino al 10/12/2024

RISULTATI STAGIONE 2023/2024

5° posto Serie A1 Tigota

Quarti di finale PlayOff Serie A1 Tigota
Semifinale Coppa Italia A1 Frecciarossa
Vincitrice CEV Volleyball Cup

COMPETIZIONI STAGIONE 2024/2025
Serie A1 Tigota
CEV Challenge Cup
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CALENDARIO

Quarti di Finale - Coppa Italia A1 Frecciarossa
29/30 DICEMBRE

Domenica 29 dicembre 2024, ore 16.00
Savino del Bene Scandicci - Bergamo
Diretta VBTV

Domenica 29 dicembre 2024, ore 18.00
Igor Gorgonzola Novara - Eurotek Uyba Busto Arsizio
Diretta VBTV

Lunedi 30 dicembre 2024, ore 19.00
Prosecco Doc Imoco Conegliano - Megabox Ond. Savio Vallefoglia
Diretta VBTV
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My numia | Q2

NUMIA VERO WllEY MILANO

> HONDA OLIVERO CUNEO
11 GENNAIO - PALALIDO - MILANO - ORE 19:30

ACQUISTA | BIGLIETTI SU

vivaticket.com

SCARICA L'APP VERO VOLLEY PER RESTARE AGGIORNATO
SULL'UNIVERSO VERO VOLLEY

Ufficio Stampa
Camilla Frigerio Tel. +39 346 1625694 - camilla.frigerio@verovolley.com

Area Digital&Social
Andrea Torelli Tel. +39 347 6586506 - andrea.torelli@verovolley.com
Giovanni Paini Tel. +39 339 5625686 - giovanni.paini@verovolley.com
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